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Dt.rT.or7ors- /
Dragash

e cili do t€ mbahet m6
n€ ora 10 oo

Pdr pjes€marrje n€ seanc€n e

THIRRJE

II-te (dyte)/20t8 td Kuvendit Komunal t€ Dragashit
.01.2018 k sal KK fiil

Nd baz€ td nenit $ rc |igit p0r veteqeverisje Lokale dhe nenit 3l t€ Statutit t€Komunds-Dragash, Kryesuesi i KK-s6 Dragash KoNVoKoN seanc€n e II{€ (drftq/21rgt€ Kuvendit Komunal td Dragashit dhe propozon k€t€ :

Rend dite

Dhdnia e betimit t€ 3 delegateve t€ KK-s6 Dragash: z.velid Haxhisin ez.Munir J91yzi (nga.koalicioni "vakat") dhe z.Froreit nuaii (nga AAK-ja),shqyrtimi dhe miratimi i procesverbariingaseanca 
e I-16 e Kuvendit...,

Propozimi dhe zgiedhj a e 2komiteteve obligative t€ fuu.nJit Komunal..:
.rl Komitetit p€r politik€ e Financa.., dhe
b) Komitetit p€r Komunitete..., sipas uA Nr.03/20r4 ce d€rguar mematerialin e seancds s€ I_r€ te KK_se)

Propozimi dhe zgiedhja e Komisionit vlertxues p6r dhdnien nd shfryt€zim t€pronds s0 paluajt€shme t€ Komun€s....
Propozimi dhe zgiedhja e Komisionit p€r ankesa lidhur me dh.nien n6shfryt€zim t€ pron€s s6 paluajt€shme t6 Komunes..., dhe
Eventuale...
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Shtojcc : Materiali per pik€n I te rendit t€ ditiis...

Me respekt !

KUVENDI KOMUNAL DRAGASH
K.yesuesi

.., Betim Merdiu, d,v.
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